
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 049/2024

PORTARIA Nº 049/2024
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA DO
PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, EDIMAR APARECIDO
PEREIRA DOS SANTOS, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI ORGÂNICA
DO MUNICÍPIO.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Fica NOMEADO POR MUDANÇA DE CARGO o
Senhor JOSE APARECIDO DA SILVA, inscrito no CPF:
737.678.249-49, para o Cargo em Comissão de
SECRETARIO (A) DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICOS,
a partir de 05/04/2024, ficando EXONERADO , do cargo de
DIRETOR (A) DO DEPARTAMENTO DE LIMPESA
PUBLICA.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.
 
Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em
05 de abril de 2024
 
EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Claudinéia Aparecida Vicente

Código Identificador:5CD2986C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 23/04/2024. Edição 3008
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


